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Etagere Hook

ZC0101020

Etagére Hook 390 mm coloris Gris

Une solution astucieuse de rangement pour les accessoires. Cette étageére
murale ronde est disponible en version 100% métal et en version avec un
tiroir en hétre.

Spécifications techniques

(J% Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

<& Dimensions & Poids
Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Charge maxi (en kg)

Fixations

Code EAN

Nouveautés

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Acier

Gris

390

150

390

43

10

Vis incluses

3537390609577

Oui
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